
www.vitalitas.cz

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců, bank, pojišťoven 
a stavebnictví připravila pro své pojištěnce ve spolupráci s Vitalitas 
pojišťovnou řadu zvýhodněných produktů:

• Cestovní pojištění
• Dětské úrazové pojištění
• Pojištění pro případ pobytu  v nemocnici

VITALITAS
Jistota pro

Vaše
zdraví

Baťůžkář Pohodář SportovecSvětoběžník

léčebné výlohy

odpovědnost za škody

trvalé následky úrazu 

smrt úrazem 

osobní věci a zavazadla

zpoždění letu a/nebo zavazadel

pobyt v nemocnici

sportovní připojištění

nevyužitá cena služby

zapůjčení náhradního
sportovního vybavení

autoasistence

cykloasistence

CENA OD

Ceník balíčků / Kč za 1 den Baťůžkář Pohodář Světoběžník Sportovec

Věkový interval 0-17 / 18-69/ 70 a více 0-17 / 18-69/ 70 a více 0-17 / 18-69/ 70 a více 0-17 / 18-69/ 70 a více

EVROPA 

pojištěnec 

nepojištěnec 

SVĚT BEZ USA  

pojištěnec

nepojištěnec

SVĚT S USA

pojištěnec

nepojištěnec

Základní rizika
a volitelná připojištění

Vitalitas pojišťovna, a. s., Zelený pruh 95/97, 140 00  Praha 4, 
telefon: 261 105 390, fax: 261 105 211, e-mail: info.cesty@vitalitas.cz

Cestovní pojištění

storno služby

 

 

20 000 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

200 000 Kč

100 000 Kč

32 Kč / den

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

10 000 000 Kč

44 Kč / 52 Kč / 68 Kč

56 Kč / 68 Kč / 108 Kč

68 Kč / 84 Kč / 148 Kč

lze připojistit, 20 000 Kč

lze připojistit, 30 000 Kč

lze připojistit, 50 000 Kč

lze připojistit, 15 000 Kč

92 Kč / 116 Kč / 196 Kč

116 Kč / 148 Kč / 276 Kč

164 Kč / 212 Kč / 372 Kč

50 000 Kč

20 000 Kč

400 000 Kč

200 000 Kč

30 Kč / den

25 000 000 Kč

10 000 000 Kč

50 Kč / 56 Kč / 76 Kč

58 Kč / 66 Kč / 98 Kč

500 / den, 10 000 Kč

44 Kč / 48 Kč / 64 Kč

70 Kč / 82 Kč / 122 Kč

86 Kč / 102 Kč / 166 Kč

lze připojistit, 30 000 Kč

lze připojistit, 50 000 Kč

lze připojistit, 15 000 Kč

110 Kč / 134 Kč / 214 Kč

lze připojistit, 25 000 000 Kč

lze připojistit, 25 000 000 Kč

20 000 Kč

200 000 Kč

100 000 Kč

15 Kč / den

10 000 000 Kč

5 000 000 Kč

33 Kč / 39 Kč / 59 Kč

39 Kč / 47 Kč / 79 Kč

51 Kč / 63 Kč / 103 Kč

27 Kč / 31 Kč / 47 Kč

63 Kč / 79 Kč / 143 Kč

87 Kč / 111 Kč / 191 Kč

lze připojistit, 20 000 Kč

lze připojistit, 30 000 Kč

lze připojistit, 50 000 Kč

lze připojistit, 15 000 Kč

lze připojistit, 10 000 000 Kč

lze připojistit, 10 000 000 Kč

4 Kč / den

5 000 000 Kč

3 000 000 Kč

20 Kč / 26 Kč / 46 Kč

24 Kč / 32 Kč / 64 Kč

36 Kč / 48 Kč / 88 Kč

14 Kč / 18 Kč / 34 Kč

44 Kč / 60 Kč / 124 Kč

68 Kč / 92 Kč / 172 Kč

chronická onemocnění

V ceně balíčků jsou zahrnuty příspěvky pro pojištěnce OZP.

lze připojistit, 10 000 000 Kč



Ceník připojištění / Kč za 1 den Limit pojistného plnění Kč/den

osobní věci a zavazadla 20 000 Kč 5  Kč

zpoždění letu a/nebo zavazadel 20 000 Kč 5 Kč

sportovní připojištění

nevyužitá cena služby 2  Kč

zapůjčení náhr. sport. vybavení 2  Kč

storno služby

autoasistence 50 000 Kč 22 Kč

cykloasistence 15 000 Kč 12  Kč

léčebné výlohy K/a

Věkový interval 0-17 let 18-69 let 70 a více*

EVROPA
pojištěnec OZP 10 Kč 14 Kč 30 Kč

nepojištěnec * max do 79 let 16 Kč 22 Kč 42 Kč

SVĚT BEZ USA
pojištěnec OZP 20Kč 28 Kč 60 Kč

nepojištěnec * max do 79 let 32 Kč 44 Kč 84 Kč

SVĚT S USA
pojištěnec OZP

nepojištěnec * max do 79 let

Tuzemské cestovní pojištění  1-90 dnů
Pojištění pro případ úrazu, pojištění osobních věcí a zavazadel, pojištění odpovědnosti za škodu v rámci ČR, pojištění pro případ zrušení 
cesty / služby hradí ztráty, které pojištěnému vznikly vyúčtováním stornovacích poplatků, sportovní pojištění, Cyklo-Asistence: pojištění 
asistenčních služeb pro cyklisty na kolech, elektrokolech, koloběžkách a elektrokoloběžkách.

Tabulka dlouhodobého pojištění pro pojištěnce OZP

Tabulka dlouhodobého pojištění pro nepojištěnce OZP

věk Evropa 185 dní Evropa 364 dní
svět bez USA 

185 dní 
Svět bez USA 

364 dní
Svět vč. USA 

185 dní
Svět vč. USA 

364 dní

0 – 17 4 625 Kč 9 100 Kč 6 475 Kč 12 740 Kč

18 - 69 5 365 Kč 10 556 Kč 7 955 Kč 15 625 Kč

věk Evropa 185 dní Evropa 364 dní
svět bez USA 

185 dní 
Svět bez USA 

364 dní
Svět vč. USA 

185 dní
Svět vč. USA 

364 dní

0 – 17 5 735Kč 11 284 Kč 8 695 Kč 17 108 Kč

18 - 69 6 845 Kč 13 468 Kč 10 915 Kč 21 476 Kč

Roční pojištění pro opakované cesty
•  Zahrnuje léčebné výlohy v zahraničí, pojištění pro případ úrazu, pojištění osobních věcí a zavazadel, pojištění odpovědnosti za škodu, 

využití asistenčních služeb
• Pro pojištěnce OZP i nepojištěnce ve věku 0-69 let
• Pro opakované cesty do zahraničí v délce max. 30 dní
•  Lze sjednat pouze na kontaktních místech OZP
• Lze sjednat pro turistické či služební cesty
•  Počet  výjezdů v průběhu roku není omezen.Před každou zahraniční cestou je nutné výjezd nahlásit prostřednictvím internetu 

na www.vitalitas.cz a nebo e-mailu info.cesty@vitalitas.cz
• Lze sjednat pro turistické či pracovní cesty

věk Evropa Svět bez USA Svět včetně USA

0 – 17 1 400 Kč 2 200 Kč

18 - 69 1 720 Kč 2 840 Kč

Dlouhodobé cestovní pojištění na 185 nebo 364 dní
•  Zahrnuje léčebné výlohy v zahraničí, pojištění pro případ úrazu, pojištění osobních věcí a zavazadel, pojištění odpovědnosti za škodu, 

využití asistenčních služeb
• Pro pojištěnce OZP i nepojištěnce ve věku 0-69 let
• Pojistné částky jsou uvedené v pojistné smlouvě (standardní pojistné částky)
• Lze sjednat na cesty do Evropy, světa bez USA nebo do světa
• Lze sjednat pro turistické či služební cesty
•  Pouze půlroční (185 dní) nebo roční (364 dní)

Cestovní pojištění

Příspěvky OZP

na www.vitalitas.cz.

Úrazové pojištění 

Pojištění hospitalizace
•  Denní dávka 100 Kč za každý den hospitalizace
• Pro pojištěnce OZP za 350 Kč ročně.
•  V případě hospitalizace v důlsledku úrazu se vyplácená denní dávka zdvojnásobuje, v případě hospitalizace na jednotce intenzivní péče 

vyplácíme trojnásobek sjednané částky.
• Lze sjednat ve všech pobočkách OZP nebo na www.vitalitas.cz

Dětské úrazové pojištění Zvonek
1. rok zdarma, 2. rok se zvýhodněním 250 Kč
Program Zvonek je moderní pojistný program, který kombinuje dětské úrazové pojištění s celou řadou dalších výhod.
Díky speciální nabídce OZP získáte pro svého novorozence zdarma:
• finanční plnění až 1 000 000Kč v případě trvalých následků úrazu,
• jednorázové plnění 1 000 Kč za vyjmenované malé úrazy a 2 000 Kč za velké úrazy,
• proplacení nákladů spojených s úrazem až do výše 10 000 Kč,
• při hospitalizaci v důsledku úrazu 300 Kč/den,
• jednorázové plnění za operační zákrok v celkové anestezii 10 000 Kč.

Bezplatné pojištění Zvonek je určeno všem pojištěncům OZP ve věku do jednoho roku. Pokud pokračujete v tomto programu i druhým rokem, OZP
za Vás uhradí 250 Kč. Standardní pojistné činí 890 Kč / rok.

Gina a Gina+
Svou skladbou je pojištění Gina zaměřeno zejména na děti ve věku od šesti let. Pro zpříjemnění prvních krůčků na cestě do školy nabízí
OZP rodičům budoucích prvňáčků uzavření úrazového pojištění na jeden rok zcela zdarma. Celé pojistné ve výši 1 390 Kč OZP uhradí za Vás.
Navíc OZP uhradí celé pojistné na další rok i dětem, které dokončí šestiletý program Zvonek.
Gina+ je moderní pojistný program, který má v porovnání s Ginou dvojnásobné limity pojistného plnění za zvýhodněnou cenu 2 222 Kč!

20 020 Kč

25 844 Kč

28 756 Kč

37 492 Kč

10 175 Kč

13 135 Kč

14 615 Kč

19 055 Kč

120 Kč

168 Kč

56 Kč

88 Kč

40 Kč

64 Kč

3 800 Kč

5 080 Kč

• Příspěvek lze využít pro každou cestu, max. však na dobu 30 dní
• Je určen pouze pro turistické cesty po Evropě
•  Lze jej využít na všech kontaktních místech OZP i při pojištění online

Všichni pojištěnci OZP mají nárok na příspěvek u pojištění léčebných výloh po Evropě. Každý pojištěnec OZP ve věku 0–26 let,
s výjimkou těch osob, které podaly platnou přihlášku k jiné zdravotní pojišťovně, má pojištění léčebných výloh po Evropě plně
hrazené zdravotní pojišťovnou OZP. Klienti od 70 let mohou využít příspěvek ve výši 50 % a všichni ostatní pak 25% příspěvek
na pojištění léčebných výloh.

32 Kč / 34 Kč16  Kč / 18 Kč

3,0 % z ceny služby

+ 2 Kč / +4 Kč

12  Kč / 14 Kč

10 000 Kč

10 000 Kč

30 000 Kč

10 000 000 Kč / 25 000 000 Kč

chronická onemocnění

Ceník léčebných výloh s limitem 5 000 000 Kč / Kč za 1 den

10 000 000 Kč / 25 000 000 Kč

10 000 000 Kč / 25 000 000 Kč 12  Kč / 14 Kč 16  Kč / 18 Kč 32 Kč / 34 Kč




